ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТА Ц ЬЧИ Н
ЗАЛВРИН

ЗААВР

от 19 мая 2020 г. № 145 г. Элиста

О признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Калмыкия от 9 апреля

2020 г. № 87 «О Перечне иных организаций, осуществляющих деятельность
на территории Республики Калмыкия, на которые не распространяется Указ
Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 г. № 294 «О продлении
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 14 апреля
2020 г. № 98 «О внесении изменений в Перечень иных организаций,
осуществляющих деятельность на территории Республики Калмыкия, на
которые не распространяется Указ Президента Российской Федерации
от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)», утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 9 апреля 2020 г. № 87»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 17 апреля
2020 г. № 111 «О внесении изменений в Перечень иных организаций,
осуществляющих деятельность на территории Республики Калмыкия, на
которые не распространяется Указ Президента Российской Федерации
от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)», утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 9 апреля 2020 г. № 87»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 22 апреля
2020 г. № 120 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Калмыкия от 9 апреля 2020 г. № 87»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 30 апреля
2020 г. № 126 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Калмыкия от 9 апреля 2020 г. № 87».

Председатель Правительств
Республики Калмыкия //cf/%

/У & ьь °  7
---- $Л\
о, Ю. Зайцев